[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.04.2014  №   211
О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского муниципального
района Волгоградской области от 19.02.2013 № 132 «Об образовании рабочей группы по повышению качества и доступности предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна» путем создания многофункционального центра на территории Ленинского муниципального рай​она, а также организации межведомственного взаимодействия для обеспечения перехода на предоставление государственных и муниципальных услуг,
услуг муниципальных учреждений в электронном виде»

Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 19.02.2013 № 132 «Об образовании рабочей группы по повышению качества и доступности предоставления му​ниципальных услуг по принципу «одного окна» путем создания многофунк​ционального центра на территории Ленинского муниципального района, а также организации межведомственного взаимодействия для обеспечения пе​рехода на предоставление государственных и муниципальных услуг, услуг муниципальных учреждений в электронном виде» изменения следующего содержания:
1.1. Вывести из состава рабочей группы по повышению качества и дос​тупности предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна» путем создания многофунк​ционального центра на территории Ленинского муниципального района, а также организации межведомственного взаимодействия для обеспечения пе​рехода на предоставление государственных и муниципальных услуг, услуг муниципальных учреждений в электронном виде (далее именуется - рабочая группа) Стрельцову Юлию Викто​ровну;
1.2. Ввести в состав рабочей группы Чурзину Светлану Петров​ну - ведущего специалиста отдела экономики Администрации Ленинского муниципального района, секретаря комиссии.
2. Контроль исполнения постановления возложить заместителя Главы Администрации, начальника отдела экономики Администрации Ленинского муниципального района О.Ф. Шалаеву.
Глава Ленинского
муниципального района                                                          Н.Н. Варваровский